Et quod super Reges eam habet, & omnes universi orbis. Cujac. in cap. 13. de iudiciis, & cap. 13. qui filii sint legit. Covarr. lib. 4. var. cap. 14. n. 11. Suarez lib. 3. defens. fidei, cap. 21. & seqq. Bellarm. tom. 1. controv. lib. 1. de translat. Rom. Imp. cap. 12. Solorzan. tom. 1. de Iure Ind. lib. 2. cap. 22. & seqq. P. Marquez lib. 2. de Gubernat. cap. 3. fol. 217.

Et quod eam habet in terris Imperii, eo vacante, c. 10. ubi Cujac. de foro compet. Bobad. lib. 3. Polit. cap. 8. num. 186.

Et an inter Principes superiorum non recognoscentes iudex sit? Vergas in cap. 1. num. 52. de probat. Vela dis fert. 22. num. 23. Diana tom. 9. tract. 2. resolut. 19. & tract. 13. resolut. 7. num. 1.

Et an eis jubere possit, ut à bello desistant, & quando? Diana tom. 9. tract. 13. resolut. 7. num. 1. Navarr. in tract. de orat. cap. 19. à num. 91.

Et

Et quid si injuste jubeat? Diana tom. 9. tract. 2. resolut. 110.

Et an possit Principes ditione, & Regno privare? Ant. Aug. lib. 1. tit. 16. Bellarm. tom. 2. controv. lib. 1. de translat. Rom. Imp. cap. 12. Solorzan. tom. 1. de Iure Ind. lib. 2. cap. 22. & seqq. & lib. 1. Polit. cap. 10. Scaccia de Sentent. cap. 1. gloss. 1. quest. 1. num. 229. Navarr. o. m. 2. in cap. Novit, a num. 79. de judic.

Et an in infideles jurisdictionem habeat? Solorzan. & Scaccia ubi proxime, Diana tom. 9. tract. 2. resolut. 329. num. 4. & 5.

Et an quoad temporalia filios legitimare possit? Cuiac. in cap. 13. qui filii sint legitimi, Castillo lib. 5. controv. cap. 105.

Et quod jurisdictionem habet temporalem in his, quæ sunt de Ecclesiæ patrimonio. Salg. part. 4. de Protect. cap. 14. à num. 122.

Et quod ad eum pertinent omnes causæ majores, & quæ sunt istæ? Riccius part. 7. collect. 3056.

Et quod Regum titulo honorari quir. Diana tom. 9. tract. 12.

Et quod habet omnem jurisdictionem temporalem, ac spiritualem necessariam. Diana tom. 9. tract. 2. resolut. 329.

Et an quoad temporalia dispensare queat in radice matrimonii? Vela dissert. 4. num. 85.

Et an possit exemptionem dare, invito sacerdoti, Ecclesiasticis? Diana tom. 9. tract. 2. resolut. 329. Giurba observ. 116. à num. 9.

9 Pontifex sæcularium Principum jurisdictione est exceptus, & quo jure? Suarez tom. 4. defens. Fidei, cap. 4. & 3. seqq.

Et quod eorum legibus non est obstrictus, nisi de honestate. Acuña in cap. 9. num. 3. distinct. 10.

Et quid si in eorum degat terris? Diana tom. 6. tract. 1. resolut. 51.

Et de honore, & reverentia ei à Principibus adhibitis? Lantmet. lib. 2. de vet. Cleric. cap. 3.